[image: image1.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso
Carlos Alberto Reyes Maldonado

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
	[image: image2.jpg]

________________________________________________________________________________

EDITAL Nº. 003/2021 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA

CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA
ANEXO II - TERMO DE DECLARAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA
Eu, _________________________________________________________________, aluno regularmente matriculado(a) sob o Nº de matrícula ___________________ no Curso de _______________________ do Campus Universitário/ Núcleo Pedagógico: ___________________________, da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, portador(a) do RG nº. ____________________ SSP/_________ e do CPF nº.________________________, residente e domiciliado(a) à _____________________________________________________ nº.___________, bairro ___________________, na cidade de ________________________________, DECLARO, para os devidos fins que:

A- NÃO POSSUO OUTRO CURSO DE GRADUAÇÃO.
B- NÃO POSSUO VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER NATUREZA.
C- NÃO POSSUO BOLSA ESTÁGIO REMUNERADO OFERECIDA PELA UNEMAT OU OUTRAS INSTITUIÇÕES PÚBLICAS OU PRIVADAS.
D- NÃO POSSUO BOLSA (PESQUISA, EXTENSÃO, INICIAÇÃO À DOCÊNCIA OU QUALQUER OUTRA MODALIDADE DE BOLSA REMUNERADA).
Em caso de possuir uma bolsa remunerada, preencha os seguintes dados: nome do projeto: _________________________________________________________________, nome do professor orientador: _______________________________________________________________, nº da portaria e/ou nº do termo de cooperação: ________________, data de assinatura: _____/_____/______.

Assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas e declaro estar ciente das penalidades cabíveis, previstas no Artigo 299 do Código Penal Civil.
Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração.

____________________________, ________ de _____________ de 2021.

_____________________________________________

Assinatura do Estudante
	Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
	[image: image1.png]

Edital n. 003/2021 - UNEMAT/PRAE – SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA                                                                                                           Página 1 de 1

[image: image3.jpg]!
N\.Wwﬁv! ,

,.wm%d\ g
e\